



KLARLAKK OLJEBASERT 15/40/90

Gjoco Klarlakk Oljebasert to wyjątkowo lekki lakier na bazie alkidu uretanowego. Zapewnia twardą i trwałą powierzchnię, którą łatwo utrzymać w czystości. Zawiera filtr UV, który zabezpiecza drewno przed żółknięciem. Gjoco Klarlakk Oljebasert stosuje się na podłogach świerkowych i sosnowych, parkietach, drzwiach, oknach, meblach, panelach, listwach itp. Może być również stosowany do drewnianych łodzi i tym podobnych.

DANE FIZYCZNE

Typ:	Lakier na bazie alkidu uretanowego.
Kolor:	Bezbarwny.
Połysk:	Jedwabny mat: 18–25, półpołysk 55–65, połysk 88–95
Ciężar właściwy (kg/l):	0,9
Ciało stałe według obj. (%):	51
LZO:	Wartość graniczna UE dla tego produktu (kategoria A / i): 500 g / l. Produkt zawiera <500 g / l LZO

DANE UŻYTKOWE

Metoda plikacji:	Pędzel lub wałek z krótkim włosiem.
Rozcieńczanie / środek czyszczący:	Biały spirytus.
Grubość warstwy, mokra:	100 mikrometrów
Grubość warstwy, sucha:	40 mikrometrów
Rekomendowane zużycie:	12-15 m ² / litr, zależnie od podłoża.
Schnięcie (23 ° C, 50% wilg. wzgl.):	
Suchość pyłowa:	1 godz.
Minimalny interwał czasowy między kolejnymi malowaniami:	5 godz. Pełną przyczepność osiąga się po 4 tygodniach utwardzania. Zależnie od temperatury, wilgotności, wentylacji i grubości warstwy.
Suchość użytkowa:	8 godz.
Minimalna temp. aplikacji °C:	+ 5° C. Najlepsze wyniki uzyskuje się przez aplikację w temperaturze pokojowej.

WSKAZÓWKI UŻYTKOWE

Przygotowanie

Podłoże najpierw przemywa się Gjoco Husvask w celu usunięcia tłuszczu, resztek mydła i wosku kostnego. Powierzchnie wcześniej lakierowane i parkiet lakierowany fabrycznie należy przeszlifować na matowo papierem ściernym, odkurzyć i przetrzeć niestrzępiącą się szmatką. Można używać mopa ze ściereczką z mikrofibry lub suchych ściereczek jednorazowych. Zachowaj szczególną ostrożność wzdłuż krawędzi, listew i połączeń. Stosowanie szlifierki/maszyna tarczowa zapewnia równomierne i dokładne szlifowanie. Jeśli nie jest znany poprzedni rodzaj lakieru/oleju, po oczyszczeniu podłogi należy wykonać warstwę próbną, aby sprawdzić, czy schnięcie i przyczepność są dobre.

KLARLAKK OLJEBASERT 15/40/90

Wskazówki użytkowe

Dobrze wymieszać przed i w trakcie użycia. Na nowym, surowym drewnie zaleca się nałożenie 2-3 warstw Gjøco Klarlakk. Powierzchnie wcześniej malowane 1-2 warstwy. Podłoża korkowe, porowate i bardzo chłonne nakłada się minimum 5 warstwami. Na surowym drewnie rozcieńczyć pierwszą warstwę 10-20% benzyna lakowa. Wszelkie nagromadzenia włókien należy przeszlifować drobnym papierem ściernym. Pył szlifierski należy dokładnie usunąć przed nałożeniem kolejnych warstw w postaci nierozcieńczonej. Zaleca się lekkie matowe przeszlifowanie pomiędzy każdą warstwą, aby zapewnić dobrą przyczepność.

Składowanie

Dobrze zamknij pokrywkę podczas przechowywania lakieru, aby zapobiec rozlaniu i wysuszeniu. Podczas przechowywania i transportu pojemnik powinien być zabezpieczony przed mrozem i ustawiony pionowo.

Utylizacja odpadów

Farby w płynie nie wolno opróżniać do kanalizacji lub cieków wodnych. Musi być dostarczony do zatwierdzonej lokalnej stacji ochrony środowiska.



INNE INFORMACJE

Różne numery produkcyjne należy mieszać przed użyciem, aby uniknąć różnic w połysku. Grube powłoki i niskie temperatury wydłużają czas schnięcia. Unikaj narażania farby na silne oddziaływania (wyciek wody, duży nacisk itp.) w pierwszym tygodniu po malowaniu. Poczekaj co najmniej 3-4 dni, aby umieścić ciężkie meble i tym podobne, na pomalowanej powierzchni i 1 tydzień na układanie na dywanie. Szczeliwa MS w dniu statku mogą wpływać na czas schnięcia lakieru. Wykonaj próbkę dla sprawdzenia efektu. Wielkości opakowań: 0,75 i 3 litry

BEZPIECZEŃSTWO

Aby uzyskać bardziej szczegółowe informacje, przeczytaj kartę charakterystyki. Przeczytaj informacje na opakowaniu.

Informacja zawarta w niniejszej karcie produktu opiera się na badaniach laboratoryjnych i doświadczeniach praktycznych. Ponieważ nie jesteśmy w stanie kontrolować warunków, w jakich używa się produktów, możemy gwarantować wyłącznie jakość produktu. Produkty dostarczane są zgodnie z naszymi ogólnymi warunkami sprzedaży, dostawy oraz usług, jeśli nie ustalono inaczej na piśmie. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany podanych informacji bez uprzedzenia. Niniejsza karta produktu zastępuje wcześniejsze wydania i zostaje automatycznie anulowana 5 lat od daty wydania. Wydano przez Gjøco AS